[image: image1.png]

Калужская область
Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «25 » 05  2018 г.

№ 693
Об  изъятии земельного участка

для муниципальных нужд
В соответствии со ст. 49, 56.2, 56.3, 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 279, 281 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании определения Людиновского районного суда Калужской области от 06.03.2018 г. по делу №2-1-154/2018, мирового соглашения от 06.03.2018г., администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изъять для муниципальных нужд – для размещения ГРПШ-RG-2E1 по                             ул. Мичурина и газопровода от ул. Октябрьская до ул. Мичурина, земельный участок с                     кадастровым номером 40:28:020314:52, площадью 1000 кв.м., расположенный по адресу:         Калужская обл., Людиновский р-н, г. Людиново, ул. Мичурина, участок №38, категория                 земель – земли населенных пунктов, категория земель – земельные участки,                                  предназначенные для размещения домов индивидуальной жилой застройки, находящийся в частной собственности, о чем в Едином государственном реестре прав и сделок с ним                     сделана запись от 02.08. 2016 №40-40/012-40/012/002/2016-2552/2.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» В.Н. Фарутина.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
муниципального района

     Д.М. Аганичев